技術資料
LTG 高性能タンジェンシャルファン
TTFシリーズ
ローター径150 mm
AIR TECH
SYSTEM
LTG タンジェンシャルファン
©LTG Aktiengesellschaft ·Grenzstra₂e 7 · 70435 Stuttgart · ドイツ

LTGタンジェンシャルファン TTFシリーズ
©LTG Aktiengesellschaft ·Grenzstra₂e 7 · 70435 Stuttgart · ドイツ
電話番号+49 (711) 8201-0 ・ ファクス+49 (711) 8201-696 ・ info@LTG.net ・ www.LTG.net
旧版は無効 ・ 技術変更の対象
TTF-eng-TP(09/16)
13ページ4
使用条件
気体温度:
-40℃～+250℃
周囲温度:
-25℃～+40℃
許容軸受温度:
-25℃～+120℃
標準品
タイプ 適用温度 ローター長さ ケーシング ローター
TTF 150/401/N - 40℃ ～ +250℃ 401 mm ステンレス鋼、マリン
グレードアルミニウム 亜鉛メッキ鋼
TTF 150/601/N - 40℃ ～ +250℃ 601 mm ステンレス鋼、マリン
グレードアルミニウム 亜鉛メッキ鋼
TTF 150/864/N - 40℃ ～ +250℃ 864 mm ステンレス鋼、マリン
グレードアルミニウム 亜鉛メッキ鋼
TTF 150/1064/N - 40℃ ～ +250℃ 1064 mm ステンレス鋼、マリン
グレードアルミニウム 亜鉛メッキ鋼
TTF 150/1264/N - 40℃ ～ +250℃ 1264 mm ステンレス鋼、マリン
グレードアルミニウム 亜鉛メッキ鋼
仕様とデザインの特徴
両側シャフトエンド、耐食性のケーシ
ング、マリングレードアルミニウム